2014 年 7 月 15 日

関係各位

カメリアライン㈱
貨物営業部

TEL:092-262-2324
FAX:092-262-2332

お盆期間中のカメリアＣＹ、ＣＦＳの営業時間について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、お盆期間中のカメリアＣＹ及びカメリアＣＦＳの営業時間につきまして下記の通り

ご案内いたします。

記

８月    ＜カメリアCY＞              ＜カメリアCFS＞

12日（火）  通常通り                  通常通り

13日（水）  通常通り                  08:00～12:00

14日 (木）  通常通り                  08:00～12:00

15日 (金）  通常通り                  08:00～12:00

16日（土）  通常通り                  通常通り(08:30～14:30)

（但し時間延長はお受け致しませんのでご了承下さい）

＜詳しくは下記へお問い合わせ下さい＞
カメリア CY   ㈱ジェネック  ： TEL 092-262-0808
カメリア CFS    日本通運㈱   ： TEL 092-271-0776

尚、8 月 18 日（月）より通常営業となります。ご迷惑をお掛けいたしますが、
ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

以上